

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z TERENU MIASTA PODKOWA LEŚNA W ROKU 2013

Rejon	Lipiec		Sierpień		Wrzesień		Październik		Listopad		Grudzień	
I	2	16	6	20	3	17	1	15	5	19	3	17
II	3	17	7	21	4	18	2	16	6	20	4	18
III	9	23	13	27	10	24	8	22	12	26	10	24
IV	10	24	14	28	11	25	9	23	13	27	11	27

Odbiór odpadów **segregowanych: papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, metal, pozostałe zmieszane odpady komunalnych i niesegregowanych** zgodnie z powyższym harmonogramem. **Uwaga !** - odpady **zielone i popioły** - w okresie do 30 listopada - 2 razy w miesiącu zgodnie z powyższym harmonogramem, natomiast w okresie od 1 grudnia - 1 raz na miesiąc (usługa realizowana w czasie pierwszego odbioru w danym miesiącu).

Rejon I – ulice: **Warszawska, Brwinowska, Orla, Sokola, Sępów, Gołębia, Szczygła, Kukulek, Bażantów, Ptasia, Słowicza, Sowia, Zachodnia, Sójek, Jastrzębia, Szpaków, Wróbla, Krasek, Jaskółcza**

Rejon II – ulice: **Błońska, Helenowska, Wiewiórek, Borsucza, Sarnia, Bobrowa, Rysia, Miejska, Lotnicza, Jelenia, Królicza, Lisia, Jelenia, Jeża, Dzików, Krecia, Myśliwska, Główna, Zamkowa, Ogrodowa, Łosia**

Rejon III – ulice: **Jana Pawła II, Świerkowa, J. Iwaszkiewicza, Sportowa, St. Lilpopa, Kwiatowa, Parkowa, Bluszczowa, Sasanek, Storczyków, Wrzosowa, Konwalii, Czeremchowa, Jałowcowa, Irysowa, Borowin, Głógów, Kalinowa, Jaśminowa, Różana, Paproci, Akacjowa, Modrzewiowa, Przy Lesie, Leśniczówka Dębak**

Rejon IV – ulice: **Kolejowa, Cicha, Bukowa, Wierzbowa, 11-go Listopada, Sosnowa, Grabowa, Dębowa, Wschodnia, Jaworowa, Brzozowa, Topolowa, Kasztanowa, Klonowa, Kościelna, Lipowa, Orzechowa, Jodłowa, Wł. Reymonta, B. Prusa, H. Sienkiewicza, T. Ejsmonda, S. Żermoskiego, A.Mickiewicza, J. Słowackiego, Z.Krańskiego, Młochowska, Graniczna**

UWAGA! Odpady należy udostępnić do odbioru (zaleca się wystawić je przed posesją) w dniu wywozu odpadów, do godziny 6 rano.

Odbierane będą tylko odpady umieszczone w pojemnikach/workach.

Zużyte RTV, AGD, gabaryty (np. meble), chemikalia (resztki farb, lakierów, klejów, rozpuszczalników, środki ochrony roślin i opakowania po nich, przepracowane oleje), opony, gruz (z drobnych remontów) wystawka przed posesją dnia 3 października 2013 r. po zgłoszeniu tel.: 22 729-98-98, 729-98-99, fax: 22 729-98-80, biuro@eko-hetman.pl

Popiół oraz odpady zielone (trawa/liście) należy gromadzić we własnym worku, odpornym na rozerwanie.

Worki na pozostałe frakcje mieszkańców otrzymuje w systemie wymiany pełny na pusty, w dniu odbioru odpadów, istnieje możliwość pobrania dodatkowych worków w siedzibie Gminy Podkowa Leśna, pok. 11

Przeterminowane leki – apteki (wykaz aptek na stronie internetowej Urzędu Gminy www.podkowalesna.pl)

Tekstylia – pojemniki na odzież (lokalizacja pojemników na stronie internetowej Urzędu Gminy www.podkowalesna.pl)

Zużyte baterie –Zespół Szkół, Urząd Gminy, CKiLO.

ZASADY SEGREGACJI ODPADÓW W MIEŚCIE PODKOWA LEŚNA

WOREK NIEBIESKI PAPIER I TEKSTURA		WOREK CZERWONY METALE		WOREK BIAŁY- SZKŁO		WOREK ZIEŁONY TWORZYWA SZTUCZNE		WOREK NA ODPADY „ZIELONE” (TRAWA I LIŚCIE)		WOREK CZARNY POZOSTAŁE ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE	
WRZUCAMY	NIE WRZUCAMY	WRZUCAMY	NIE WRZUCAMY	WRZUCAMY	NIE WRZUCAMY	WRZUCAMY	NIE WRZUCAMY	WRZUCAMY	NIE WRZUCAMY	WRZUCAMY	NIE WRZUCAMY
OPAKOWANIA Z PAPIERU TEKTURY GAZETY CZASOPISMA KATALOGI PROSPEKTY FOLDERY PAPIER SZKOLNY BIUROWY KSIĄŻKI ZESZYTY TOREBKI PAPIEROWE	PAPIERU POWLEKANEGO FOLIA KALKI PIELUCH PODPASEK PODKŁADEK WORKÓW PO NAWOZACH, MATERIAŁACH BUDOWLANYCH TAPET INNYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH (W TYM NIEBEZPIECZNYCH)	PUSZKI PO NAPOJACH SOKACH ŻELOM ŻELAZNY METALE KOLOROWE METALOWE KAPSLE ZAKRĘTKI FOLIA ALUMINIOWA KARTONIKI PO MLEKU NAPOJACH	OPAKOWAŃ Z ZAWARTOŚCIĄ INNYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH (W TYM NIEBEZPIECZNYCH)	BUTELKI SŁOIKI SZKLANE OPAKOWANA PO KOSMETYKACH	CERAMIKI PORCELANY LUSTER SZYB SZKŁA ZBROJONEGO ŻAROODPORNEGO DONICZEK ZNICZY Z ZAWARTOŚCIĄ WOSKU ŻARÓWEK I ŚWIETŁÓWEK SZKŁA KRYSTAŁOWEGO REFLEKTORÓW TERMOMETRÓW STRZYKAWEK MONITORÓW SZYB INNYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH (W TYM NIEBEZPIECZNYCH)	PLASTIKOWE BUTELKI PO NAPOJACH OPAKOWANIA PO CHEMII GOSPODARCZEJ OPAKOWANIA PO PRODUKTACH SPOŻYWCZYCH PLASTIKOWE ZAKRĘTKI PLASTIKOWE TOREBKI, WORKI, REKLAMÓWKI I INNE FOLIE PLASTIKOWE KOSZYKI PO OWOCACH I INNYCH PRODUKTACH	ODPADÓW BUDOWLANYCH OPAKOWAŃ PO FARBACH, LAKIERACH I OLEJACH BATERII AKUMULATORÓW Zużytego RTV, AGD INNYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH (W TYM NIEBEZPIECZNYCH) PLASTIKOWE KOSZYKI PO OWOCACH I INNYCH PRODUKTACH	TRAWĘ LIŚCIE DROBNE GAŁĘZIE KWIATY OBIERKI Z OWOCÓW I WARZYW TROCINY KORA ZLEWEK KUCHENNYCH KOŚCI ZWIERZĄT MIĘSO I PADLINA ZWIERZĄT OLEJÓW DREWNA IMPREGNOWANE GO PŁYT WIÓROWYCH I MDF LEKÓW ODCHODÓW ZWIERZĄT INNYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH W TYM NIEBEZPIECZNYCH POPIOŁU	ZLEWEK KUCHENNYCH KOŚCI ZWIERZĄT MIĘSO I PADLINA ZWIERZĄT OLEJÓW DREWNA IMPREGNOWANE GO PŁYT WIÓROWYCH I MDF LEKÓW ODCHODÓW ZWIERZĄT INNYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH W TYM NIEBEZPIECZNYCH POPIOŁU	ODPADY POZOSTAŁE PO SEGREGACJI RESZTKI JEDZENIA PIELUCHY PODPASKI ARTYKUŁY HIGIENICZNE ZATŁUSZCZONE OPAKOWANIA MOKRY, BRUDNY PAPIER I FOLIE ZWIREK I TROCINY Z KUWET, KLATKI ODCHODY ZWIERZĄT DOMOWYCH WORKI Z ODKURZACZY Z ZAWARTOŚCIĄ TWORZYWA PIANKOWE PAPIER TERMICZNY I FAKSOVY KALKĘ TAPETY CERAMIKĘ I PORCELANĘ LUSTRA SZYBY SZKŁO ZBROJONE I ŻAROODPORNE OBUWIE	LEKÓW BATERII AKUMULATORÓW ODPADÓW BUDOWLANYCH OPAKOWAŃ PO FARBACH, LAKIERACH I OLEJACH ZUŻYTEGO RTV, AGD OPAKOWAŃ PO NAWOZACH, ŚRODKACH OWADO I CHWATOBÓJCZYCH

ZŁOŻ PUDEŁKA KARTONOWE NA PŁASKO, WRZUCAJ SUROWCE BEZ RESZTEK PRODUKTÓW, ZGNIEĆ PUSZKI I BUTELKI PLASTIKOWE PRZED WRZUCENIEM, NIE TŁUCZ SZKŁA PRZED WRZUCENIEM, ZDEJMIJ NAKRĘTKĘ, POKRYWKĘ



Zleceniodawca Miasto Podkowa Leśna, tel. 22 759 21 25
urządmiasta@podkowalesna.pl www.podkowalesna.pl

Wykonawca Eko-Hetman Sp. z o.o. tel. 22 729-98-98, tel. 22 729-98-99
 e-mail: biuro@eko-hetman.pl www.eko-hetman.pl